
                          
                                                          

 

                                                           H O T Ă R Â R E 
 
 
Cu privire la: suplimentarea bugetul la SC PRESTĂRI SERVICII CUNGREA S.R.L. 
 
Având în vedere : - raportul nr.3862/23.10.2015 întocmit de administratorul SC PRESTĂRI  
                               SERVICII CUNGREA  S.R.L. 
                             -planul anual de achiţii publice,anexă la HCL nr.5/2015 privind adoptarea bugetului  
                              local pentru anul 2015                                                                              
                              -art.3,alin.(1)-(3) şi art.8,alin.(1) şi alin.(3),lit.e) din Legea nr.51/2006 (r1 ) a  
                              serviciilor comunitare de utilităţi publice ,cu modificările şi completările ulterioare; 
                             -art.17,art.36,alin.(2),lit.a)  din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică  
                              locală ,  rep.,cu modificările şi completările ulterioare; 
                            -art.20,alin.(1),lit.d din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice  
                              locale,cu modificările şi completările ulterioare; 
                              -proiectul de hotărâre nr.3864/23.10.2015-primar 

                              -raportul compartimentului de specialitate nr.3868/23.10.2015 

                              -procesul verbal al şedinţei extraordinare 

    In temeiul art.45,alin.(2),lit.a),art.36,alin.(2),lit.a) ,art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei  publice 

locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare 

 

                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                   în şedinţa  extraordinară  din data de 26.10.2015 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
Art.1.Se aprobă suplimentarea bugetul la SC PRESTĂRI SERVICII CUNGREA S.R.L.cu suma de 
9500 lei. 
 
Art.2.Suplimentarea se va face de la cap.51.02.20.30.30 sume neprevăzute la capitolul 51.02.20.30.30 
Prestări Servicii Cungrea S.R.L. 
 
Art.3.Se aprobă modificarea planului anual de achiziţii la capitolul 51.02.20.30.30. 
 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire şi  Instituţiei Prefectului Jud.Olt. 

 

Art.5.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 

                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
                Constantin NIŢI                                         Gabriela ANDRONIE 

              
 

                                       Nr.51 din 26.10.2015 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru din totalul de 11 consilieri locali în funcţie 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


